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PANORAMA JHH

SITUACE
VSTUP B
< VSTUP DO BYTU
{VSTUP A
VSTUP C A
LEGENDA
PODLAZI ¢. MISTN. GCEL MISTNOSTI PLOCHA
BT C. 406
4NP 4.06.1 PREDSIN 08 o
4NP 406.2 KOUPELNA 4
4NP 4083 OBYINY PROSTOR A KUCHYNSKY KouT B3
2 4NP 4.06.4 POKOY 17,8 :
4.06 4ANP 2+kk 72,1m — .
EISTA UZITNA PLOCHA 885  m
4NP 408.5 BALKON 126 ot
PLOCHA BYTU DLE NARIZEN( VLADY €. 366/2013
BYT L. 406 AT
4.NP,BYT C. 4.06 m
VSTUP

4.06.5
35,3 m?

4.06.5
12,6 m?

Cista uzitna plocha mistnosti - tidaj je orientagni a neni zavazny. Viyobrazené zafizeni katalogovéholistu neni soucasti dodavky a rozmisténi nabytku je ilustragni. Tento katalogovy list neni projektovou dokumentac. Zptisob vypoétu podlahové plochy
bytu v jednotce: podlahova plocha bytu ve smyslu nafizeni viady ¢. 366/2013Sb. - podiahovou plochu bytu v jednotce tvofi piidorysni plocha vech mistnosti bytu véetné plidorysné plochy vSech svislych nosnych i nenosnych konstrukci uvnitf bytu,
jako jsou stény, sloupy, pilife, kominy a obdobné svislé konstrukce. Pidorysna plocha je vymezena vnitinim licem svislych konstrukci ohraniujicich byt cetné jejich povrchovych Uprav. Zapocitava se také podlahova plocha zakryta zabudovanymi
predméty, jako jsou zejména skiiné ve zdech v byté a jiné zafizovaci predméty. U mezonetovych bytu se plocha schodisté zapocitava jenom jednou.



